2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 апреля 2019 г.
	№ 144-П

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу отдельных постановлений (положений постановления) Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2008 № 65-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2018 № 155-П «Об утверждении Порядка отбора потенциальных проектов модернизации систем коммунальной инфраструктуры, которые находятся или будут находиться в государственной собственности Ульяновской области или муниципальной собственности муниципальных образований Ульяновской области, для их подготовки с целью использования Ульяновской областью средств финансовой поддержки, предоставляемой государственной корпорацией – Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на подготовку указанных проектов»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.04.2018 № 159-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области ресурсоснабжающим организациям и кредитным организациям за счёт средств финансовой поддержки, предоставляемой Ульяновской области государственной корпорацией – Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на подготовку проектов модернизации систем коммунальной инфраструктуры, которые находятся или будут находиться в государственной собственности Ульяновской области или муниципальной собственности муниципальных образований Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 08.06.2018 № 259-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.04.2018 № 159-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018              № 25/556-П «О внесении изменения в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области»;
пункты 18 и 19 постановления Правительства Ульяновской области
от 28.01.2019 № 19-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин

2103ан1